
 
Uchwała Nr XI/318/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 11 października 2007 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr VI/127/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 1999 r. 
w sprawie przekształcenia szkół podstawowych o strukturze ośmioletniej w szkoły 

podstawowe o strukturze sześcioletniej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. u. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 58 ust. 1, 2, i 6 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

W uchwale nr VI/127/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia szkół podstawowych o strukturze ośmioletniej w szkoły podstawowe o strukturze 
sześcioletniej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 ppkt 5 wyrazy „ul. Tarnogórska 58” zastępuje się wyrazami „ul. Tarnogórska 59”, 
2) w pkt 1 ppkt 15 wyrazy „ul. Płocka 1” zastępuje się wyrazami „ul. Płocka 16”, 
3) w pkt 1 ppkt 17 wyrazy „Jana Śliwki 20” zastępuje się wyrazami ‘ul. Jana Śliwki 8”, 
4) w załączniku nr 5 do uchwały wyrazy „ul. Plonowa 8” zastępuje się wyrazami 

„ul. Tarnogórska 59”, 
5) w załączniku nr 15 do uchwały wyrazy „ul. Płocka 1” zastępuje się wyrazami „ul. Płocka 16”, 
6) w załączniku nr 17 do uchwały wyrazy „ul. Jana Śliwki 20” zastępuje się wyrazami ‘ul. Jana 

Śliwki 8”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 
 

 


